Citta di Zagarolo

SERVIZIO

DI TRASPORTO
PUBBLICO
URBANO

CoMUNE DI ZAGAROLO
UFFICIO TRASPORTI
P.zzA G. MARCONI N°3 - 00039 (RMm)

TeL.
06 95769254

FAaX
06 95769226

EMAIL
urp@comunedizagarolo.it

EMAIL Pec
protocollo@pec.comunedizagarolo.it

PORTALE ISTITUZIONALE
www.comunedizagarolo.it
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LINEA 1 LINEA 1 EXT LINEA 2 EXT
CS STAZIONE FS LINEA 1+ GENTILE LINEA 2 + BARCO
535 14.35* GRATUITO
6.05* 15.35* 9.00
6.25* 16.40* 1.00
7.25 13.00
8.35* 15.00
11.35* 17.00
12.35 GRATUITO 19.00
13.40* Ogni mezz'ora
17.35* Dalle 7.30 %
18.35* alle 19.30

(o)

(o)

LINEA 3

SCUOLE

8.15
8.30
12.45
13.00
14.15
14.30
16.15
16.30

LINEA A

PERO-ORO-PALOMB
7.55
9.20+
12.00
16.45

LINEA B

GENTILE

8.10%+
10.20*

Le seguenti corse sostano temporaneamente alla stazione per aspettare il treno in coincidenza.

Transita al Cimitero il Martedi e Venerdi.
Solo Mercoled..
Partenze da Pantano.

LINEA C LINEA E LINEA E1
COLLI OVEST V.M. METRO V.M. METRO
6.55 6.00 *6.30 13.40 *14.00
9.15 7.00 +7.30 14.40 *15.00
11.10 8.00 - 8.30 15.40 +16.00
15.55 9.00 +9.30 16.40 +17.00
10.00 -10.30 17.40 +18.00
LINEA D 11.00 *11.30 18.40 +19.00
12.00 +12.30

LINEA C+ V.M.
10.40

LINEA F

COLLI NORD
7.20
8.40
13.15
16.15

=

LINEA G

VM - CIMITERO

9.00++

LINEA S

VM SCUOLE Z.

7.30

LINEA S1

SCUOLEP. VM

13.00

LINEA1

CENTRO STORICO (Capolinea B.go S. Martino) - STAZIONE FS -
CENTRO STORICO (0,20°)

LINEA 1 EXT

CENTRO STORICO (Capolinea B.go S. Martino) - STAZIONE FS -
COLLE GENTILE - CENTRO STORICO (0,25)

LINEA 2

NAVETTA CENTRO STORICO
(Capolinea Via Valle del Formale area mercato) (0,21")

LINEA 2 EXT

NAVETTA CENTRO STORICO
(Capolinea Via Valle del Formale area mercato + BARCO) (0,26°)

LINEA 3
NAVETTA Scuole (Capolinea Via Valle del Formale area mercato) (0,13")

LINEA A
CENTRO STORICO (Capolinea B.go S. Martino) Pero, Oro, Palombara (0,29°)

LINEAB
CENTRO STORICO (Capolinea B.go S. Martino) - STAZIONE FS -

COLLE GENTILE - VALLE EPICONIA - COLLE VILLA - CENTRO STORICO (0,30°)

LINEA C
CENTRO STORICO (Capolinea B.go S.Martino) - COLLE MAINELLO -

CANCELLATE - PALLAVICINI - SCOSSITE - PRATO NUOVO - RISTRETTI (0,47")

LINEA D
CENTRO STORICO (Capolinea B.go S.Martino) - S. APOLLARIA - M0ZZ0 -
PALLAVICINI - CANCELLATA G. V. MARTELLA (0,55)
LINEA E
VALLE MARTELLA (Capolinea Via Alfieri) -
VIA CASILINA Stazione PANTANO (0,57°) - Andata

LINEA E1

VALLE MARTELLA (Capolinea Via Alfieri) - VIA CASILINA Stazione PANTANO

(0,57°) - Ritorno Valle Martella
LINEA F
CENTRO STORICO (Capolinea B.go S.Martino) - S. APOLLARIA - MOZZO0 -
PALLAVICINI - CANCELLATA G. - FARINA - MAINELLO (0,40°)
LINEA G
VALLE MARTELLA (Capolinea Via Valle Martella) -
CIMITERO ZAGAROLO (0,30°)
LINEA S
VALLE MARTELLA (Capolinea Via Valle Martella) - SCUOLE SUPERIORI
ZAGAROLO (0,35')

LINEA S1

CENTRO STORICO (Capolinea Piazza S. Maria ) - Scuole Superiori Palestrina -
ZAGAROLO - Valle Martella (1,19°)



